様式第１号（第３条関係）
　　　ふるさと牛久応援寄附申込書　(郵送、ＦＡＸ又はメールでお送りください)
 　　　令和 ５ 年   月   日
　牛久市長　あて
	ご住所
	〒

	ふりがな

	生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	お名前

	電話番号

	メールアドレス
	　　　　　　　 @

下記のとおり「ふるさと牛久応援寄附金」として寄附します。
	寄附金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

〈寄附金の使いみち〉　希望する事業に○印をつけてください。

	事業の種類

	（１）健康づくり及び福祉に関する事業

	（２）環境の保全に関する事業

	（３）生活安全に関する事業

	（４）産業の振興に関する事業

	（５）都市基盤整備に関する事業

	（６）教育及び文化芸術に関する事業

	（７）その他市長が定める事業

〈寄附金の納付方法〉　いずれかに○印をつけてください。

	1　郵便振替（払込用紙を送付します。ゆうちょ銀行または郵便局で納付。払込手数料無料。）

	2　納付書払い
（納付書を送付します。市役所窓口又は牛久市収納取扱金融機関※1のみ使用可。納付手数料無料。）

	3　口座振込（牛久市の指定口座※2への振込。振込手数料はお申込者負担となります。）

	4　現金書留（送料はお申込者負担となります）

※1牛久市収納取扱金融機関… 常陽銀行、筑波銀行、みずほ銀行、三井住友銀行、りそな銀行、
  　　　　　　　　　　　　  埼玉りそな銀行、水戸信用金庫、茨城県信用組合、中央労働金庫、
　　　　　　　　　　　　　  水郷つくば農業協同組合
※2牛久市の指定口座… 筑波銀行 牛久支店 普通 ７０９２９８ 牛久市会計管理者（ｳｼｸｼｶｲｹｲｶﾝﾘｼﾔ）
〈お名前などの公表〉　いずれかに○印をつけてください。

	お名前、ご住所（市区町村名まで）、寄附内容をホームページ等で公表してもよい

	　寄附情報の公表を希望しない

〈御礼品の希望〉次の□に✔をご記入ください。
□ 御礼品を希望します。　　　　☑ 御礼品を辞退します。
希望の御礼品をご記入ください。
	番　号
	品　　名